bem imóvel apartamento 41 localizado no Condomínio Edifício 
Arpoador, CNPJ 63891519000127, Rua Coronel Spínola de Castro n. 
3842, centro, São José do Rio Preto-SP, Matricula do Imóvel 203.951 do 
1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São José do Rio 
Preto  = AVALIAÇÃO =  R$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL 
REAIS) = preço médio conforme pesquisas em Imobiliárias da Cidade, 
conforme auto anexo.

O referido é verdade e dou fé. 

São José do Rio Preto, 22 de junho de 2025.

Número de Cotas:01 (R$ 111,06 = Guia n, 139269)
Carga 08/05/2025
Saldo zerado